令和５年 第４回

佐伯市議会定例会

委員会提出議案

９月定例会

佐伯市議会

令和５年第４回佐伯市議会定例会 議案目次

 委員会提出議案

番  号 件           名 ページ

第 ５ 号 佐伯市議会会議規則の一部改正について １

1

委員会提出議案第 ５ 号

   佐伯市議会会議規則の一部改正について
 佐伯市議会会議規則の一部を改正する規則を次のように定める。
  令和５年９月 20 日提出

                    佐伯市議会 議会運営委員会
                    委 員 長  山 野 内  眞  人

   佐伯市議会会議規則の一部を改正する規則
 佐伯市議会会議規則（平成 17 年佐伯市議会規則第１号）の一部を次のように改正す

る。
 別表に次のように加える。

議会改革推進委

員会
議会改革に係る事項等に関

し、協議又は調整を行い、議

会機能の強化を図る。

議長が指名する

議員
委員長

   附 則
 この規則は、公布の日から施行する。

    理    由
  議会の運営に関し協議又は調整を行う場に議会改革推進委員会を加えたいので提

出する。